
 

 

 

 
Decreto n. 4448  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Ogget to: Rettifica proclamazione eletti Studenti nel Consigl io di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 4201 del 30.10.2013 con cui la sig .ra Carla 
De Florio, in sostituzione del sig. Alessandro Lard o, è 
stata proclamata eletta quale rappresentante degli 
studenti per la lista n. 8 “AZIONE UNIVERSITARIA”  n el 
Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, per l o 
scorcio del biennio accademico 2012/2014; 

VISTA la nota del 12.11.2013, assunta al prot. gen.  in pari 
data, con cui la sig.ra Deflorio chiede “ la tempestiva 
correzione nella corretta dicitura Clara Deflorio 
anziché come indicata nel decreto Carla De Florio,… ”  
e, all’uopo, trasmette copia del documento di ident ità; 

VISTO il verbale di votazione del 14.01.2013 della 
Commissione Elettorale Centrale, per la elezione de i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento in parola, in cui la denominazione del  
primo dei non eletti, relativamente alla lista n. 8  
“ AZIONE UNIVERSITARIA ” , è stata riportata come sig. ra 
Carla De Florio anziché Clara Deflorio ; 

VERIFICATO per il tramite della Segreteria Studenti  di 
Giurisprudenza che trattasi di mero errore material e, 
in quanto non risulta alcuna iscrizione per conto d ella 
sig.ra Carla De Florio; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del D.R. n. 4201 del 30.10.201 3 lo studente 
proclamato eletto per la lista n. 8 “AZIONE UNIVERS ITARIA ”  quale 
rappresentante degli studenti nel Consiglio del Dip artimento di 
“ Giurisprudenza”  di questa Università, per lo scorc io del biennio 
accademico 2012/2014, è la sig.ra Clara DEFLORIO anziché Carla De 
Florio.   

 
Bari, lì 20.11.2013 

F. TO IL  RETTORE 
 


